SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-3799
E-MAIL: ppgliufsc@gmail.com

PORTARIA N.º 32/2024/PPGLit, DE 17 DE JUNHO DE 2024.

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições designadas pela
Portaria 34/2023/GR, de 04 de janeiro de 2023,

C O M U N I C A:

Foram homologadas as inscrições dos seguintes candidatos ao Edital No 18/2024/PPGLit,
Seleção Interna Bolsa Pós-Doutorado FAPESC, de 04 de junho de 2024:

 - André Ferreira Gomes de Carvalho

 - Cristiano Moreira

 - Gabriel Esteves

 - Joaquín Emanuel Correa

 - Marina dos Santos Ferreira

 - Rafael Miguel Alonso Júnior

   - Yoanky Cordero Gomez

		2024-06-17T18:22:49-0300